DECRETO JUDICIÁRIO Nº 13, DE 8 DE JANEIRO DE 2020.

Designa servidores para terem exercício na Central de Cumprimento de Mandados da Comarca da Capital.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, à vista do que consta do processo TJ-ADM-2019/74855,

RESOLVE

Designar os Oficiais de Justiça a seguir relacionados para terem exercício na Central de Cumprimento de
Mandados da Comarca de Salvador, localizada no Fórum Ruy Barbosa:

SERVIDOR (A) CADASTRO

DEUSIMARI ALVES BESSA DO NASCIMENTO 805.814-8

SAMUEL NONATO DOS SANTOS 215.421-8

GRACIELI BISPO DE SOUSA ORNELAS 902.582-0

KATIA ROSE HORA VALENCA 805.721-4

MARY REJANE PRADO DE VASCONCELOS 902.354-2

ANA PAULA FERREIRA DE ARAUJO 903.169-3

SILVIA LETICIA SOUZA SANTOS 901.581-7

MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE SOUZA E AZEVEDO
MEDRADO 902.730-0

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 8 de
janeiro de 2020.

Desembargador AUGUSTO DE LIMA BISPO
Presidente em exercício